Протокол № 3
Заседания  оценочной комиссии по процедуре вскрытия заявок на участие в запросе котировок

под кодом GMGEGH-GHAShDzB-19/4

с.Геговит       22 июля 2019г.

          время: 17:00

Председатель комиссии:    В.Погосян

Члены комиссии     Г.Саруханян

С.Сукиасян

Секретарь комиссии:    Э.Григорян

1. Повестка дня заседания комиссии
( )

Утвердить следующую повестку дня заседания комиссии:

1. Повестка дня заседания комиссии

2. Об оценке предусмотренных приглашением документов (информации),

обосновывающих  соответствие квалификационным критериям,

предусмотренным приглашением

3. Решение о заключении договора и утверждении срока бездействия

4. Об утверждении даты, времени и места проведения следующего заседания

комиссии.

 Принято решение: за  3 , против: 0.

2. Об оценке предусмотренных приглашением документов (информации),

обосновывающих  соответствие квалификационным критериям,

предусмотренным приглашением

( )

Следует отметить, что участник, занявший первое место имеет 4000 / четыре тысячи Драм просроченные

налоговые обязательства к государственному бюджету РА.

       По сообщению Правительства РА 04.05.2017 № 4 Правил процедуры закупок, утвержденных в

соответствии с п. 526-N, а также пункт 7.17 Приглашения к процедуре викторины для цитируемой пошаговой

инструкции № 7 Кодекса «GPMNB-GHASHZB-19/4», был уведомлен в электронной форме ООО «САМ НАХАГИЦ»

и за три рабочих дня во время которого участник представил исправленные документы, поэтому комитет решил

признать выбранного участника процедурыУчастники, занявшие первое место в рамках процедуры запроса

котировок пв установленные сроки представили комиссии документы (информацию), обосновывающие их

соответствие квалификационным критериям процедуры и предусмотренные инструкцией по подготовке заявки

по 2-ой части приглашения следовательно, комиссия постановила:

 Принято решение: за  3 , против: 0.

4. Решение о заключении договора и утверждении срока бездействия

( )

В соответствии с пунктом  1 статьи 10  закона РА  «О закупках» опубликовать объявление  о

заключении Договора .

В соответствии с пунктом 4 статьи 10 Закона РА  «О закупках» период бездействия не определен,

поскольку только один участник подал заявку.
 Принято решение: за  3 , против: 0.

5. Об утверждении даты, времени и места проведения следующего заседания

комиссии.

( )

С целью подведения итогов оценки по процедуре запроса котировок посредством

электронной системы (ARMEPS) под кодом _ ԳՀ__созвать заседание оценочной комиссии в день,

последующий дню заключения договоров с избранными участниками в здании

Муниципалитет Геговитф  по адресу Гегаркуникский марз, Геговит община, 1-я улица, 1 дом

 Принято решение: за  3 , против: 0.

РА Участник Лот

Признать избранным участником:

1 САМ НАХАГИЦ  ООО 1